

ÅRSREDOVISNING

för

Nordisk Byggskadeutredning i Göteborg AB

Org.nr. 556545-3171

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jim Althinsson, Styrelseledamot
2025-09-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är skadetredning, sannering och byggkonstruktionsåtgärder inom byggsektorn. Bolaget bedriver även frisörverksamhet.

Företaget har sitt säte i Ale kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning inom byggsektorn har minskat under året på grund av lägre efterfrågan

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	5 390	7 678	10 581	8 803
Resultat efter finansiella poster	161	2 895	1 809	1 426
Soliditet (%)	83	82	70	61

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 131 012	2 668 963	4 919 975
Utdelning			-1 000 000	0	-1 000 000
Balanseras i ny räkning			2 668 963	-2 668 963	0
Årets resultat				347 304	347 304
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 799 975	347 304	4 267 279

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 799 974
Årets resultat	347 304
	<u>4 147 278</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	<u>3 647 278</u>
	4 147 278

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 500 000 kr. vilket motsvarar 500,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i samband med årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Nordisk Byggskadautredning i Göteborg AB

Org.nr. 556545-3171

RESULTATRÄKNING		2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 390 190	7 678 380
Övriga rörelseintäkter		<u>169 722</u>	<u>208 039</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 559 912	7 886 419
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-850 300	-1 050 505
Övriga externa kostnader		-1 128 724	-1 795 925
Personalkostnader	2	-3 223 461	-3 577 736
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-210 918</u>	<u>-271 664</u>
Summa rörelsekostnader		-5 413 403	-6 695 830
Rörelseresultat		146 509	1 190 589
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	1 685 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 755	30 143
Räntekostnader		<u>-8 639</u>	<u>-10 571</u>
Summa finansiella poster		14 116	1 704 572
Resultat efter finansiella poster		160 625	2 895 161
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		300 000	150 000
Förändring av överavskrivningar		<u>0</u>	<u>-99 013</u>
Summa bokslutsdispositioner		300 000	50 987
Resultat före skatt		460 625	2 946 148
Skatter			
Skatt på årets resultat		-113 321	-277 185
Årets resultat		<u>347 304</u>	<u>2 668 963</u>

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	80 134	94 325
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>703 670</u>	<u>518 452</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		783 804	612 777
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		808 804	637 777
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		263 946	286 750
Lager av veteranbilar		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Summa varulager		288 946	311 750
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		597 747	735 544
Fordringar hos koncernföretag		2 959 194	2 959 194
Övriga fordringar		20 998	529 627
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	16 175
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>87 359</u>	<u>101 649</u>
Summa kortfristiga fordringar		3 665 298	4 342 189
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 622 250</u>	<u>2 302 853</u>
Summa kassa och bank		1 622 250	2 302 853
Summa omsättningstillgångar		5 576 494	6 956 792
SUMMA TILLGÅNGAR		6 385 298	7 594 569

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	Antal år
Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,00	4,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	325 726	294 366
	Inköp	0	31 360
	Utgående anskaffningsvärden	325 726	325 726
	Ingående avskrivningar	-231 401	-193 557
	Årets avskrivningar	-14 191	-37 844
	Utgående avskrivningar	-245 592	-231 401
	Redovisat värde	80 134	94 325

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 233 967	1 025 512
	Inköp	517 279	395 000
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-173 445</u>	<u>-186 545</u>
	Utgående anskaffningsvärden	1 577 801	1 233 967
	Ingående avskrivningar	-715 515	-593 445
	Årets avskrivningar	<u>-196 727</u>	<u>-173 520</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-874 131</u>	<u>-715 515</u>
	Redovisat värde	703 670	518 452

Not 5	Andelar i koncernföretag	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	25 000	400 000
	Inköp	0	25 000
	Försäljningar	<u>0</u>	<u>-400 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
	Redovisat värde	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2025-06-30	2024-06-30
	Företagsinteckningar	0	100 000

NOTER

Not 8 **Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-09-09

Jim Althinsson
Jim Althinsson
Ordförande
2025-09-12

Min revisionsberättelse har lämnats den . 12 september 2025.

Andreas Bröjer Ryberg
Andreas Bröjer Ryberg
Auktoriserad revisor
